
AURILLAC  TOULOUSE

VERSION 1 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven*
Ven*

Lun
à

Jeu*
Ven*

1 1 3 2 3

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train CAR AURA TER AURA TER AURA
Aurillac 6.49 8.49 12.56 16.51 18.30 18.31 21.17

Ytrac     19.38
Lacapelle-Viescamp     18.47

Pers    17.10 18.54
Le Rouget 7.16 09.18 13.19 17.16 19.00 18.59 21.44

Boisset-Cantal 7.28   17.28 19.11
Maurs 7.43 09.43 13.44 17.43 19.22 19.25 22.09

Bagnac 7.50 09.50 13.51 17.50 19.30 19.32 22.16
Figeac 6.00 8.05 10.04 12.02 14.05 18.05 19.47 19.46 22.30

Capdenac 6.10 8.15 10.14 12.11 14.15 18.15
Salles-Courbatiès 6.23 8.28 10.27 12.24 14.28 18.28

Villefranche-de-Rouergue  6.38 8.45 10.44 12.39 14.45 18.45
Najac 6.53 8.59 10.58 12.53 14.59 18.59

Laguépie 7.03 9.09 11.08 13.03 15.09 19.09
Lexos 7.11 9.16 11.15 13.11 15.16 19.20

Cordes-Vindrac 7.21 9.26 11.25 13.20 15.26 19.30
Tessonnières       

Gaillac 7.42 9.49 11.45 13.41 15.46 19.49
Lisle-sur-Tarn 7.49 9.57 11.52 13.51 15.53 19.57

Saint-Sulpice (Tarn) 8.06 10.07 12.03 14.03 16.03 20.11
Montastruc-la-Conseillère 8.16      

Gragnague  10.19     
Toulouse-Matabiau 8.31 10.31 12.23 14.23 16.24 20.31

Numéro de circulation 871201 871203 871205 871207 871209 871211 31107 870201 870203

1  Ne circule pas le 10 mai. 2  Ne circule pas le 07 mai. 3  Circule également le 07 mai.

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

   Le jeudi entre 6h et 11h, la présence du marché rend impossible la desserte de la gare de 
Villefranche-de-Rouergue par les liO Car, les cars partent de la Place de la Liberté.

  Correspondance liO (car ou train).
  Les communes de Naussac, Monteils, Villeneuve d’Aveyron sont desservies par Transport À la Demande 

(TAD) au départ et à l’arrivée des gares encadrantes les plus proches, désignées par le symbole . 
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe) réservation obligatoire 24h00 à l’avance.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 26 FÉVRIER AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



TOULOUSE  AURILLAC

VERSION 1 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

1  Ne circule pas le 10 mai.  2  Circule également le 07 mai.

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun
à
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Lun
à
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Lun
à
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1 1 1 2

TER AURA TER AURA liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train TER AURA
Toulouse-Matabiau 6.53 8.57 13.03 17.01 17.01 18.11 19.09

Gragnague        
Montastruc-la-Conseillère        

Saint-Sulpice (Tarn) 7.21 9.18 13.24 17.23 17.23 18.32 19.30
Lisle-sur-Tarn 7.33 9.28 13.33 17.34 17.34 18.43 19.41

Gaillac 7.42 9.37 13.41 17.42 17.42 18.50 19.49
Tessonnières        
Cordes-Vindrac 8.01 10.00 14.02 18.02 18.02 19.09 20.09

Lexos 8.11 10.10 14.11 18.11 18.11 19.19 20.19
Laguépie 8.19 10.18 14.19 18.19 18.19 19.27 20.27

Najac 8.28 10.27 14.29 18.28 18.28 19.37 20.37
Villefranche-de-Rouergue  8.44 10.43 14.44 18.44 18.44 19.53 20.53

Salles-Courbatiès 8.59 10.57 14.59 18.59 18.59 20.08 21.08
Capdenac 5.50 8.22 9.14 11.12 15.14 19.14 19.14 20.23 21.23

Figeac 5.58 8.29 9.21 11.19 15.21 19.21 19.22 20.31 21.30 22.30
Bagnac 6.12 8.43 11.34 15.37 19.36 20.45 22.16
Maurs 6.19 8.50 11.41 15.44 19.43 20.52 22.09

Boisset-Cantal 6.34 9.05   19.57  
Le Rouget 6.45 9.19 12.05 16.09 20.09 21.17 21.44

Pers 6.51 9.24     
Lacapelle-Viescamp 6.58 9.31     

Ytrac 7.09 9.40     
Aurillac 7.15 9.47 12.29 16.33 20.32 21.40 21.17

Numéro de circulation 870200 870204 871202 871204 871206 871208 871218 871210 871212 870203

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

   Le jeudi entre 6h et 11h, la présence du marché rend impossible la desserte de la gare de 
Villefranche-de-Rouergue par les liO Car, les cars partent de la Place de la Liberté.

  Correspondance liO (car ou train).
  Les communes de Naussac, Monteils, Villeneuve d’Aveyron sont desservies par Transport À la Demande 

(TAD) au départ et à l’arrivée des gares encadrantes les plus proches, désignées par le symbole . 
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe) réservation obligatoire 24h00 à l’avance.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 26 FÉVRIER AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



VERSION 1 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

AURILLAC  TOULOUSE

Week-End (sauf fêtes*)
Sam*

Dim
et 

Fêtes
Sam*

Dim
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
1

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train TER AURA
Aurillac 6.49 8.49 12.56 16.51 18.31

Ytrac     19.38
Lacapelle-Viescamp     18.47

Pers    17.10 18.54
Le Rouget 7.16 9.18 13.19 17.16 18.59

Boisset-Cantal 7.28   17.28 19.11
Maurs 7.43 9.43 13.44 17.43 19.25

Bagnac 7.50 9.50 13.51 17.50 19.32
Figeac 8.05 8.05 10.04 10.04 14.05 18.05 19.46

Capdenac 8.15 8.15 10.14 10.14 14.15 18.15
Salles-Courbatiès 8.28 8.28 10.27 10.27 14.28 18.28

Villefranche-de-Rouergue  8.45 8.45 10.44 10.44 14.45 18.45
Najac 8.59 8.59 10.58 10.58 14.59 18.59

Laguépie 9.09 9.09 11.08 11.08 15.09 19.09
Lexos 9.16 9.16 11.15 11.15 15.16 19.20

Cordes-Vindrac 9.26 9.26 11.25 11.25 15.26 19.30
Tessonnières       

Gaillac 9.49 9.49 11.45 11.45 15.46 19.49
Lisle-sur-Tarn 9.57 9.57 11.52 11.52 15.53 19.57

Saint-Sulpice (Tarn) 10.07 10.07 12.03 12.03 16.03 20.11
Montastruc-la-Conseillère       

Gragnague 10.19 10.19     
Toulouse-Matabiau 10.31 10.31 12.23 12.23 16.24 20.31

Numéro de circulation 871203 871213 871205 871215 871209 871211 870201

1  Ne circule pas le 07 mai.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

   Le jeudi entre 6h et 11h, la présence du marché rend impossible la desserte de la gare de 
Villefranche-de-Rouergue par les liO Car, les cars partent de la Place de la Liberté.

  Correspondance liO (car ou train).
  Les communes de Naussac, Monteils, Villeneuve d’Aveyron sont desservies par Transport À la Demande 

(TAD) au départ et à l’arrivée des gares encadrantes les plus proches, désignées par le symbole . 
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe) réservation obligatoire 24h00 à l’avance.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 26 FÉVRIER AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



VERSION 1 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

TOULOUSE  AURILLAC

Week-End (sauf fêtes*)
Sam* Sam* Sam*

Dim
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
1

TER AURA CAR AURA TER AURA liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 8.57 8.57 13.03 17.01 19.09

Gragnague      
Montastruc-la-Conseillère      

Saint-Sulpice (Tarn) 9.18 9.18 13.24 17.23 19.30
Lisle-sur-Tarn 9.28 9.28 13.33 17.34 19.41

Gaillac 9.37 9.37 13.41 17.42 19.49
Tessonnières      
Cordes-Vindrac 10.00 10.01 14.02 18.02 20.09

Lexos 10.10 10.10 14.11 18.11 20.19
Laguépie 10.18 10.18 14.19 18.19 20.27

Najac 10.27 10.28 14.29 18.28 20.37
Villefranche-de-Rouergue  10.43 10.43 14.44 18.44 20.53

Salles-Courbatiès 10.57 10.57 14.59 18.59 21.08
Capdenac 5.50 8.15 11.12 11.12 15.14 19.14 21.23

Figeac 5.58 8.30 11.19 11.18 15.21 19.21 21.31
Bagnac 6.12 8.48 11.34 15.37 21.45
Maurs 6.19 8.56 11.41 15.44 21.52

Boisset-Cantal 6.34    
Le Rouget 6.45 9.18 12.05 16.09 22.17

Pers 6.51    
Lacapelle-Viescamp 6.58    

Ytrac 7.09    
Aurillac 7.15 9.50 12.29 16.33 22.40

Numéro de circulation 870200 31472 871204 871214 871206 871208 871222

1  Circule également le 08 mai.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

   Le jeudi entre 6h et 11h, la présence du marché rend impossible la desserte de la gare de 
Villefranche-de-Rouergue par les liO Car, les cars partent de la Place de la Liberté.

  Correspondance liO (car ou train).
  Les communes de Naussac, Monteils, Villeneuve d’Aveyron sont desservies par Transport À la Demande 

(TAD) au départ et à l’arrivée des gares encadrantes les plus proches, désignées par le symbole . 
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe) réservation obligatoire 24h00 à l’avance.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 26 FÉVRIER AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.


